

Přiloha č.3

Přístupní terminál Šumperk - stavební úpravy objektu 660/2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
SO_01: Stavební objekt 01							
001: Zemní práce							
2 118.	SP	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	-6,852	13,00	-10 499,26
						-89,08	
						-89,08	
002: Základy							
2 144.	SP	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	-0,400	2 805,00	-1 122,00
						-1 122,00	
005: Komunikace							
2 116.	SP	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-5,900	200,00	-1 180,00
						-9 288,18	
2 117.	H	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	-6,648	128,50	-854,27
2 119.	SP	564750111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm	m2	-7,152	150,50	-1 076,38
2 122.	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	-7,152	298,00	-2 131,30
2 123.	SP	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	m2	-7,152	255,00	-1 823,76
2 124.	H	59245015	dlažba zámková tvaru I tl.60mm přírodní	m2	-7,867	282,50	-2 222,48